noturno, manutenção de uniforme, vale-refeição, adicional de insalubridade e reflexos,
remuneração variável mensal, PPR semestral, multa convencional, indenização por
danos morais (alimentação inadequada e assédio sexual), dentre outras. Juntou
procuração e documentos. Atribuiu à causa o valor de R$146.213,24 (cento e quarenta
e seis mil, duzentos e treze reais e vinte e quatro centavos).

A reclamada, regularmente citada, compareceu à audiência,
sendo rejeitada a primeira proposta conciliatória.

Ofereceu defesa escrita, sob o ID. e812f3b, na qual arguiu
incompetência da Justiça do Trabalho para a execução do INSS cota de terceiros e